
 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 

C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  
Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 

www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

1 

AGGIORNAMENTO GRADUATORIA DI MERITO PERSONALE ASSISTENTE –EX AREA II- 
PERSONALE OPERATORE (EX COADIUTORE) - AREA I - 24 MESI AL 31.10.2024 (prot. 27969 del 
06.11.2024); 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
DELL’ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 

 
VISTA  la legge 21.12.1999, n. 508 di riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, 

degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati; 
 
VISTO  Il D.P.R. 28.2.2003, n. 132, con il quale è stato emanato il regolamento contenente i 

criteri per l'esercizio dell’autonomia statutaria da parte delle Istituzioni di Alta 
formazione artistica e musicale (Afam); 

 
VISTO lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Roma, approvato con Decreto Direttoriale 

del 21.07.2004, n.228; 
 
VISTA  la graduatoria di merito per il profilo professionale di Assistente - Area II e per il 

profilo professionale di Operatore (ex Coadiutore) - Area I, prot. 2562 del 01.02.2024; 
 
VISTA la nota MUR per le istituzioni AFAM n.0003956.14.03.2024, assunta agli atti con 

prot.6898 del 15/03/2024, concernente “Mobilità personale docente e tecnico-
amministrativo a.a. 2024/2025. Reclutamento e posti disponibili per la mobilità del 
personale amministrativo”, ai fini della stabilizzazione riservata al personale tecnico-
amministrativo in servizio a tempo determinato 

 
DISPONE 

 
L’aggiornamento delle graduatorie di merito, per quanto in oggetto e in premessa per i profili 
professionali di seguito indicati: 
VENTIQUATTRO MESI DI SERVIZIO OPERATORI E ASSISTENTI ANCHE NON 
CONTINUATIVI, NELLE ISTITUZIONI AFAM AL 31.10.2024                                                                                 
 
OPERATORE (EX COADIUTORE) AREA I  
 

N. NOME 
Mesi 
Afam 

Punti 
Afam 

mesi 
P.A. 

punti 
P.A. Titoli TOT. 

1 Lamula Mario 25 12.5   1 13.5 

2 Febbi Angelo  24 12   1 13 
 

Si fa presente che in data 13.11.2024 l’operatore (ex coadiutore) - Area I - Sig.ra Cristina Renzoni, è stata 
stabilizzata con Decreto Direttoriale n. 292 del 12.11.2024, avendo maturato 24 mesi continuativi di servizio. 
 
 

Prot. n. 0029343 anno 2024 del 18/11/2024



 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 

C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  
Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 

www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

2 

SERVIZIO INFERIORE A 24 MESI AL 31.10.2024 
 
OPERATORE (EX COADIUTORE AREA I) 
 

N. NOME 
Mesi 
Afam 

Punti 
Afam 

mesi 
P.A. 

punti 
P.A. Titoli TOT. 

1 Ferrera Simona 11 5.5 1 0.05 1 6.55 
2 Cerquetani Valeria 11 5.5   1 6.50 

 
 
ASSISTENTE (AREA II) 
                                                                                     

N. NOME 
Mesi 
Afam 

Punti 
Afam 

mesi 
P.A. 

punti 
P.A. Titoli TOT. 

1 Micheli Gloria 17 8.5   1.5 10 

2 Boldrini Valentina 17 8.5   1 9.5 

3 Maffa Giorgia 18 9    9 

4 
Cellucci Maria 

Cristina 17 8.5    8.5 

5 
Averga Gennaro 

Francesco 17 8.5    8.5 

6 Attili Adriano 17 8.5    8.5 
 
 
                              

Il Direttore Amministrativo 
Dott. Francesco Salerno 


		2024-11-14T08:34:53+0100
	Salerno Francesco




